



Avskrifter.

Till Barnavårdsnämnden.

Härmed får jag vördsamt anmäla flickan Edith Lily Gustafva Olson f. 22 okt. 1892, dotter till Arb. Gustaf Olson och hans aflidna hustru, såsom varande vanartig och i behof af vård och tillsyn. Hon vistas nu hos fastern 4 Sigtunag. 3 tr. ö.g. där äfven fadern innebor.

Edith har under 2 månaders tid haft tjänst hos en spårvagnskonduktör Thörn och dennes hustru som är kappsömmerska, 2 B Tegnérsg. där har hon tidtals varit mycket besvärlig, halsstarrig och styf. Hvad som egentligen nu föranledt mig att anmäla henne är, att hon därtill tillegnat sig småsaker och ej kunnat förmås att efteråt vidgå detta, utan då mycket fräckt narrats och kommit med allehanda påhitt och vilseledande uppgifter, tills hon genom andra personer som sett henne innehafva den tillgripna saken blifvit öfverbevisad och nödgats vidgå. Sedast misstänkes hon för att ha tagit och sålt en teaterkikare, som Fru Thörn tror sig ha glömt hemma då hon besökte teatern. Trots alla försök att få flickan att erkänna är detta omöjligt. Thörns anmälde förlusten för detektiva polisen, men ej håller dessa lyckades få Edith till någon bekännelse, ej håller har kikaren kunnat tillrättaskaffas trots annonser och andra försök.

Det är ju möjligt Edith är oskyldig till detta och att kikaren blifvit medtagen och tappad på vägen, men hvad som gör saken misstänkt är att hon samtidigt ej kunde förklara hvart hennes portmonnaie tagit vägen och lämnade osanna uppgifter om den, som då alla dessa bevisades vara lögn, hon till sist förklarade hon ej visste, hvar den var och hennes nyss emottagna månadsaflöning som hon då i Fru Thörns närvaro lagt i samma portmonnaie befanns nu vara instoppad i hennes ena vante. På fråga hvarför hon narrades gafs blott samma svar, "jag vet inte", men "kikaren har jag aldrig sett", "jag kan inte säga att jag tagit den, då jag inte gjort det!" Hon behandlades mycket väl hos Thörns och ville gärna vara kvar, men frun ansåg sig ej kunna behålla henne, då hon emellanåt blef alldeles vild, ett par gånger, för att skrämma dem, rusade hon upp i fönstret skrek och sade sig skola hoppa ut; annars kunde hon vara snäll och villig.- Hon ser mycket treflig ut och det föreföll mig, då jag talade vid henne, som om det



kunde vara något att göra af henne, om hon nu komme under vård och omsorgsfull ledning, hvarför jag på det allvarligaste får anhålla Barnavårdsnämnden ville taga henne på Hemmet för vanartiga flickor vid stora Blecktor-net. Fadern som ej har något eget hem inser ock nödvändigheten häraf. Den yngre flickan är hos ofvannämnde faster, som är en hygglig människa och som tagit barnen om hand, då modern dog och äfven förut, ty föräldrahemmet var nog ej det bästa, Edit vill och kan hon dock ej behålla.

Stockholm 14 maj 1907.

Adele Virgin

Kretsombud.

---

Edit Olsson, född 22/10 92 har under den tid af 6 månader eller från den 7/9 04 till den 25/3 05, hon besökt undertecknads afdelning af Maria folkskola visat godt uppförande och ganska god flit.

Hemmet och åtskilliga förhållanden där torde tillskrifvas hennes mindre goda uppförande eljes, och är min tro, att, om hon tillvaratages och får lämplig vård, ännu kan blifva, hvad hon nog i själfva verket är, en god flicka.

Maria folkskola den 15 Juni 1907.

Judith Kjellberg.